
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA Y REGULARIZA DESCANSO 
COMPLEMENTARIO A DOÑA MARÍA ALICIA 
PARRAGUEZ MENA. 

----------------------------' 
INDEPENDENCIA, n ~ JUL Zül9 

DECRETO EXENTO N"-'-. _---~:.~3t...~JL-:(I.L.) __._7_/20 19 

VISTOS: El Memorándum W04 7 del 
Departamento de Vivienda, de fechas 25 de abril de 2019; el Memorándum W 435 del25 de 
abril de 2019, de la Dirección de Desarrollo Comunitario; la Providencias W 537 de 02 de 
mayo de 2019, del Administrador Municipal; el Decreto Alcaldicio Exento W 1958 de 23 de 
abril de 2019 

Y TENIENDO PRESENTE: el Decreto Alcaldicio 
Exento N°2464, de 24 de mayo de 2019, que nombra como subrogante en el cargo de 
Secretario Municipal a don German Muñoz Navarro; el Decreto Alcaldicio Exento W 2214, 
de 14 de mayo de 2018, que Modifica Decreto Alcaldicio W 2797 de fecha 04 de agosto de 
2014 que aprueba reglamento sobre delegación de atribuciones y firmas y fija su texto 
refundido", que no se acompaña por ser de público conocimiento; lo dispuesto en el 
artículo 63 de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; y 
en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORiZASE Y REGULARIZASE a doña 
MARÍA ALICIA PARRAGUEZ MENA, Cedula de Identidad W grado 7o, 
Escalafón Profesional, para hacer uso de 02 días de descanso complementario, los días 
20 y 22 de mayo de 2019. 

Cabe señalar que de acuerdo al Decreto 
Alcaldicio Exento W 1958 de 23 de abril de 2019, le quedaban 3 días de descanso 
complementario. 

Por lo tanto le quedará 1 día de descanso 
complementario pendiente. 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos Municipales que correspondan y, 
hecho, ARCHIVESE. 

Por orden del Sr. Alcalde 

S YORGA S 
ISTRACIÓN PAL 

PALIDAD DE INDEPENDENCIA 

i'/mvh.-
=SCRITO A: - Secretaria Municipal- Administrador Municipal - Control- Jurídico­
Dideco- Vivienda- Interesada- Personal- Oficina de Partes.QJJf 


